


DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CARIACICA - ES | EDIÇÃO N° 2279 

Cariacica (ES), sexta-feira, 26 de janeiro de 2024 

 

14 
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CARIACICA - ES | EDIÇÃO N° 2594 

Cariacica (ES), segunda-feira, 31 de março de 2025 

21548/2005 Relatório de atendimento 

14968/2004 Relatório de atendimento 

13842/2004 Relatório de atendimento 

7571/2004 Relatório de atendimento 

13653/2004 Relatório de atendimento 

6700/2004 Relatório de atendimento 

13060/2004 Relatório de atendimento social 

10414/2006 Relatório de atendimento social 

10659/2006 Relatório de atendimento social 

16202/2007 Processos indeferidos/ cancelados  

13648/2005 Relatório de atendimento 

13233/2005 Relatório de atendimento 

13647/2005 Relatório de atendimento 

13966/2005 Relatório de atendimento 

15053/2005 Relatório de atendimento 

13743/2005 Relatório de atendimento 

20652/2005 Relatório de atendimento 

19696/2005 Relatório de atendimento 

1290/2005 Relatório de atendimento 

19695/2005 Relatório de atendimento 

304/2005 Relatório de atendimento 

20269/2005 Relatório de atendimento 

28185/2007 Relatório de atendimento 

20270/2005 Relatório de atendimento 

21547/2005 Relatório de atendimento 

303/2005 Relatório de atendimento 

19702/2005 Relatório de atendimento 

22886/2005 Relatório de atendimento 

10710/2006 Comunicado Interno (CI) – enviados /recebidos 

9965/2006 Comunicado Interno (CI) – enviados /recebidos 

19532/2006 Processos indeferidos/ cancelados  

12998/2006 Relatório de atendimento 

10412/2006 Relatório de atendimento 

9366/2006 Relatório de atendimento 

869/2006 Relatório de atendimento 

26440/2006 Comunicado Interno (CI) – enviados /recebidos 

13475/2006 Relatório de atendimento 

5225/2006 Cópias Simples  

7426/2006 Relatório de atendimento 

6213/2006 Relatório de atendimento 

29055/2007 Relatório de atendimento social 

5335/2008 Relatório de atendimento 

10659/2008 Relatório de atendimento social 
 

 
 
 

 
 

*RESOLUÇÃO Nº 004 DE 27 DE MARÇO DE 2025 
Cancela os Editais de Chamamento Público Nº 003/2024 e Nº 004/2024. 
O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CARIACICA - COMDCAC, no uso das atribuições 
e competências que lhe confere a lei municipal nº. 5.396 de 02 de julho de 2015 e em conformidade com as deliberações da 
194ª (centésima nonagésima quarta) reunião ordinária realizada no dia 27 de março de 2025,  

RESOLVE:  
Art. 1º – Cancelar o Edital de Chamamento Público nº 003/2024, que dispõe sobre a seleção de projetos das Organizações da 
Sociedade Civil e órgãos governamentais de atendimento à criança e ao adolescente, para financiamento com recursos do 
Fundo Municipal da Infância e Adolescência – FMIA. 
Art. 2° – Cancelar o Edital de Chamamento Público nº 004/2024, que dispõe sobre o chamamento público para seleção de 
projetos relativos a Promoção, Proteção e Defesa dos Direitos das Crianças e Adolescentes que poderão ser financiados pelo 
Fundo Municipal para Infância e Adolescência (FMIA) na forma de Captação de Recurso via Chancela.  
Art. 3º – Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

PENHA CRISTINA CABRAL 
Presidente do Conselho Municipal de dos Direitos da Criança e do Adolescente de Cariacica - COMDCAC 

 

 
*RESOLUÇÃO Nº 005 DE 27 DE MARÇO DE 2025 

Aprova o Edital 001/2025 que dispõe sobre a seleção de projetos das Organizações da Sociedade Civil e órgãos governamentais  

 

CONSELHOS MUNICIPAIS 


